
SK MARILA Votice - zpravodaj 15 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 1 

  

DIVIZE A – podzim 2007 

náš dnešní soupeř 

 

SK SENCO Doubravka 
sobota 10.listopadu 2007 – 14:00 – 15.kolo 

 

 

1. Viktoria Žižkov B 14 10 1 3 33: 10 31 ( 13) 
2. Králův Dvůr 14 9 3 2 34: 16 30 ( 6) 
3. Votice 14 9 3 2 15: 5 30 ( 9) 
4. Třeboň 14 8 2 4 25: 18 26 ( 2) 
5. Strakonice 1908 14 8 1 5 25: 18 25 ( 7) 
6. Písek 14 6 3 5 27: 23 21 ( 3) 
7. Admira Praha 14 7 0 7 24: 24 21 ( 3) 
8. Vejprnice 14 5 5 4 23: 16 20 ( -4) 
9. Domažlice 14 6 1 7 24: 25 19 ( 1) 
10. Horažďovice 14 6 1 7 14: 34 19 ( -5) 
11. Klatovy 14 5 1 8 26: 21 16 ( -8) 
12. Tatran Prachatice 14 5 1 8 23: 27 16 ( -8) 
13. Motorlet Praha 14 4 4 6 15: 20 16 ( -2) 
14. Bzová 14 5 1 8 18: 26 16 ( -8) 
15. Jankov 14 2 4 8 13: 28 10 ( -8) 
16. Doubravka 14 0 3 11 12: 40 3 (-18 

    

Utkání bude řídit trojice rozhodčích: 

  R – Kapoun Michal (Ústí n.Labem) 

  AR1- Král Jan (Roudnice n.L.) 

  AR2 – Žilka Miloslav (Roudnice n.L.) 

 

     DS – Maroušek Václav (Strakonice) 



SK MARILA Votice - zpravodaj 15 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 2 

Vážení sportovní přátelé, 

Po čtrnácti dnech se opět scházíme na našem hřišti, kde vítáme hráče, funkcionáře a příznivce 
našeho dnešního soupeře – SK SENCO Doubravka. 

 

 

Náš dnešní soupeř v posledním utkání na domácí půdě prohrál a nadále 
setrvává na posledním místě tabulky divize A. 

Doubravka – Strakonice  2:3 
Poslední tým se dvakrát dostal do vedení a za stavu 2:1 propásl 
tutovku Švec. Jihočeši po obrátce využili okének v doubravecké 
defenzívě a výsledek otočili. 
Poločas: 2:1. Branky: 4. Soukup, 31. D. Novák - 19. Cibulka, 64. 
Chvosta, 82. M. Káník. Rozhodčí: Kalenda. ŽK: 3:3. Diváků: 50? 

Doubravka: Šilhánek - Pondělík, D. Novák, Lisy, Kočí - Soukup (75. 
Bobák), J. Šmrha, Faist, Bešta - Švec, Prokš. Trenér I. Kovács. 

 

 

Zbývající  výsledky minulého kola: 

  VÝSLEDKY 
A2A1401 Doubravka Strakonice 1908 2:3  100  
A2A1402 Klatovy Jankov 4:0  200  
A2A1403 Bzová Domažlice 3:4  110  
A2A1405 Horažďovice Admira Praha 2:1  73  
A2A1408 Vejprnice Votice 0:0  130  
A2A1404 Třeboň Motorlet Praha 3:0  200  
A2A1406 Králův Dvůr Písek 6:3  250  

A2A1407 Tatran Prachatice Viktoria Žižkov B 3:4  80  
 

Zdroj: internet 

 
Dnešní utkání je poslední podzimní, na delší čas se s domácím prostředím rozloučíme. Muži A 
mají soutěž dobře rozehranou, starosti minulého ročníku mít nebudou. V rezervě jsou rezervy, 
tam se hlavně musejí všichni pořádně domluvit, aby vše 
fungovalo jak má.  
Starosti bude mít dorost, jeho setrvání v krajském 
přeboru ale není nereálné. Poslední zápasy se dařilo a 
dorost neztratil kontakt s koncem tabulky, což je důležité. 
Dobré by bylo bodovat i v zítřejším domácím utkání 
s Berounem. 
Velké starosti mají v krajském přeboru žáci, ale s tím se i 
počítalo. Teď jen jde o to  vydržet a nenechat se otrávit. 
Podzimní soutěž – okresní přebor - ukončila už 
přípravka:



SK MARILA Votice - zpravodaj 15 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 3 

Tabulky DIVIZE A p řed dnešním - posledním podzimním kolem: 
 
  TABULKA DOMA 
1. Králův Dvůr 8 6 1 1 21: 9 19 
2. Třeboň 8 6 1 1 21: 9 19 
3. Horažďovice 8 6 0 2 10: 16 18 
4. Votice 7 5 1 1 7: 1 16 
5. Klatovy 8 5 0 3 23: 8 15 
6. Vejprnice 8 3 5 0 14: 2 14 
7. Viktoria Žižkov B 6 4 1 1 13: 3 13 
8. Tatran Prachatice 8 4 1 3 17: 14 13 
9. Admira Praha 6 4 0 2 10: 5 12 
10. Motorlet Praha 6 4 0 2 10: 8 12 
11. Strakonice 1908 6 3 1 2 12: 8 10 
12. Písek 6 3 1 2 13: 8 10 
13. Domažlice 6 3 1 2 12: 9 10 
14. Bzová 8 3 0 5 11: 14 9 
15. Jankov 6 1 2 3 8: 9 5 
16. Doubravka 7 0 2 5 7: 19 2 

  TABULKA VENKU 
1. Viktoria Žižkov B 8 6 0 2 20: 7 18 
2. Strakonice 1908 8 5 0 3 13: 10 15 
3. Votice 7 4 2 1 8: 4 14 
4. Králův Dvůr 6 3 2 1 13: 7 11 
5. Písek 8 3 2 3 14: 15 11 
6. Admira Praha 8 3 0 5 14: 19 9 
7. Domažlice 8 3 0 5 12: 16 9 
8. Třeboň 6 2 1 3 4: 9 7 
9. Bzová 6 2 1 3 7: 12 7 
10. Vejprnice 6 2 0 4 9: 14 6 
11. Jankov 8 1 2 5 5: 19 5 
12. Motorlet Praha 8 0 4 4 5: 12 4 
13. Tatran Prachatice 6 1 0 5 6: 13 3 
14. Klatovy 6 0 1 5 3: 13 1 
15. Horažďovice 6 0 1 5 4: 18 1 
16. Doubravka 7 0 1 6 5: 21 1 

 
DIVIZE začínají jaro šestnáctým kolem v neděli 16.března 2008, naše A mužstvo pojede 
(pokud nebude změna) na Viktorii Žižkov B. Ta hrála doposud svá utkání v Xaverově a nebude 
tomu asi jinak.  

B mužstvo začíná čtrnáctým kolem v sobotu 29. března 2008 doma s Meznem. 

Zítra hraje poslední utkání podzimu dorost s ČL Beroun. Začátek starších je v 10,15, řídí pan 
Mrázek. Bylo by dobré se sejít v hojném počtu a dorost povzbudit, hodně to potřebuje. Tak zítra 
nashledanou!  

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 15 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 4 

SK MARILA Votice - Tatran Prachatice 1:0 (0:0) 
  
Do první šance se dostali domácí v 15. minutě, ale Bartolšic po trestném kopu Svobody, mířil do 
náruče prachatického gólmana Rusina. Také s další střelou Bartolšice si hostující brankář poradil. 
Na druhé straně Nitrianský poslal trestný kop nad Soukupovu bránu. Do poločasu měla obě 
mužstva ještě několik náznaků příležitostí, které však gólmany neohrozily. 
Po změně stran nejprve prachatický Koršala poslal trestný kop mimo branku Soukupa. Rozhodnutí 
přišlo za tři minuty. Po přihrávce střídajícího Hájka, který byl na hřišti pouhé dvě minuty, a puštění 
míče Sieglem lépe postavenému Slabému, se posledně jmenovaný zapsal do listiny střelců - 1:0. 
V 69. minutě hlavičkoval bývalý sparťanský kanonýr vedle branky. Hosté mohli srovnat v 76. 
minutě, ale tečovanou střelu skvěle vyrazil Soukup. Domácí měli v závěru několik slibných 
příležitostí zvýšit náskok, ale Janů a dvakrát Daniel měli vychýlenou mušku. Domácím tak potřetí v 
řadě staqčila k výhře jediná branka.  
 
Ivan Čabala, trenér Votic : „Nevím, co se stalo, ale ještě jsem neviděl náš mančaft zahrát tak 
slabě. Trápení, bez pohybu, bez šancí. Trochu se hra zlepšila výměnou hráčů po změně stran, ale 
jinak to byl remízový zápas. Tři body se ale počítají." 
foto L.Křemen/JV  
 
Branky : Slabý. Rozhod čí: Kříž-Paták, Janoch, DS Helebrant.ŽK:1/0. Diváků:300 
Votice : Soukup - Janů, Rezek, Gazmend, Málek - Gruber (46.Bareš), Z.Svoboda, Kounovský, 
Slabý (73.Daniel) - Siegl, Bartolšic (59.Hájek). 

 

 
V jedné z mnoha akcí Petr Daniel a Horst Siegl



SK MARILA Votice - zpravodaj 15 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 5 

Slavia Vejprnice - SK MARILA Votice 0:0 
 
První poločas si lídr tabulky pronajal pro sebe a nepouštěl domácí do šancí. Hlavně hostující 
režisér hry Zdeněk Svoboda byl vidět. Po jeho rohu hlavičkoval Janů nad a po ideální přihrávce 
trefil Slabý boční síť. Sám Svoboda dvakrát vyzkoušel pozornost brankáře Hajžmana. Domácí se 
nemohli dostat z defenzivy, ale hosté tlak nevyužili, když ještě Rezek pálil vedle branky, Bartolšice 
po centru Janů vychytal Hajžman, stejně si poradil i se střelou Málka po přiklepnutí Bartolšicem. 
Po přestávce se hra vyrovnala, domácí se začali více osmělovat a byli blízko vedoucí branky, když 
v 61. minutě hlavičkoval Holý do tyče. V 68. minutě se řítil Braun sám na Klímu, ale ten střelu 
vyrazil. Hosté se nemohli dostat zpátky do tempa. Až v poslední čtvrthodině se vzpamatovali, k 
čemuž jim také napomohl nedisciplinovaností domácí Holý, který hlavou udeřil Kounovského a 
musel se jít předčasně sprchovat. Přesilovka ale Voticím moc nešla, Hájek a Gruber pálili mimo 
brankové tyče, proto zápas skončil bezbrankovou remízou.    
 
Ivan Čabala, trenér Votic : „V první půli jsme hráli dobře a měli jsme ze dvou vyložených šancí a 
několika brejků zápas rozhodnout. A také jsme podle mě měli kopat penaltu. Soupeře jsme pustili 
jen jednou do našeho vápna. Ve druhé půli začali být kluci zbytečně nervózní a pustili jsme 
domácí po  našich chybách do dvou příležitostí. Po vyloučení soupeřova hráče jsme hráli 
stereotypně středem a málo využívali křídelní prostory. Remíza je pro mě zklamáním, s takovým 
soupeřem jsme měli uhrát tři body."      
Rozhod čí:Janíček. ŽK:4/1. ČK:1/0.  Diváků:70 
 
Votice : Klíma - Janů, Rezek, Gazmend, Málek - Gruber, Z.Svoboda, Kounovský, Slabý (46.Bareš) 
- Siegl, Bartolšic (80.Hájek).  
 

 

 

Poslední podzimní kolo 
1501 Votice 10.11. Kapoun Král Maroušek  
 Doubravka SO 14:00  Žilka   
1502 Viktoria Žižkov B 11.11. Kříž LB Bohatý Kruliš Xaverov UMT 
 Vejprnice NE 14:00  Martínek   
1503 Písek 10.11. Rauch Hajšman Vorel  
 Tatran Prachatice SO 10:15  Janíček   
1504 Admira Praha 11.11. Langer Kovařík Eibl  
 Králův Dvůr NE 10:15  Blaschke J.   
1505 Motorlet Praha 10.11. Živnůstka Malák Martinec UMT 
 Horažďovice SO 14:00  Žáková   
1506 Domažlice 10.11. Stančík Henych Říha  
 Třeboň SO 14:00  Berka   
1507 Jankov 10.11. Mareška Hudeček Kroh  
 Bzová SO 14:00  Kříž PLZ   
1508 Strakonice 1908 10.11. Pešek Kučka Helebrant  
 Klatovy SO 14:00  Aubrecht   



SK MARILA Votice - zpravodaj 15 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 6 

 

Muži B – okresní přebor 

Sokol Neveklov - SK MARILA Votice 2:1 (1:0) 

 Fotbalovější hosté ovládli kombinačně hru, ale selhávali ve finálních přihrávkách. Domácí 
důsledně a hlavně bezchybně bránili. Ve 30. minutě se po centru Šeby prosadil pověstnou 
dělovkou Bubák - 1:0. Začátek druhé půle vyšel hostům. Novák sebral odražený míč a nádherně 
se trefil - 1:1. Od té doby byli jasně lepší Votičtí, ale trenérovi Neveklova se povedlo střídání, když 
oba náhradníci hru oživili. Hlavně agilní Šiška boural svým výkonem ofenzivu hostů. Rozhodnutí 
zápasu přinesl povedený brejk domácích, když se po přihrávkách Šišky a Růžičky trefil přesně 
Šeba.  

Branky:Novák. Rozhodčí: Platil. ŽK:2/0. Diváků: 65 

Votice: Kopecký - Sedláček, L.Budil, Skála,Dušátko - 
V.Budil, Novák, Baťha, Kuneš - Pohan, Špaček. 
Střídali: Řehák, Neuberg. 

 
SK MARILA Votice - Sokol Zdislavice  1:3 (0:1) 

V prvním poločase si domácí vytvořili několik 
vyložených šancí, které ale nedokázali proměnit, 
naopak z ojedinělého protiútoku inkasovali od 
Nácovského - 0:1. Po přestávce bili hosté lepší, což 
dokázali dalšími dvěma góly Nácovského ve votické 
síti. Za domácí snížil střídající Řehák. 

Branky: Řehák. Rozhodčí: Urban. ŽK:1/2. Diváků: 
50 
Votice  B: Kopecký - Šlejmar, L.Budil, Kuneš, 
Dušátko - V.Budil, Daniel, Baťha, Jonszta - Pohan, 
Neuberg. Střídal Řehák. 

 
Dorost starší a mladší – krajský přebor 
 

SK MARILA Votice - Bohemia Poděbrady 4:1 (3:0) dorost starší 

Hosté začali ve velkém stylu, na branku domácích se valil útok za útokem. Přišla ale třináctá 
minuta a branka Smažíka vrátila domácím klid. Hosté opět začali zlobit, ale jejich snahu zmrazil 
brankou ze skrumáže Žák - 2:0. Dvě minuty před koncem poločasu se opět prosadil Smažík a bylo 
o utkání rozhodnuto. Hosté hodně znervózněli, podařilo se jim sice ještě snížit, ale tečku za 
dobrým výkonem domácích udělal Šimák - 4:1. 

Branky:Smažík 2,Žák,Šimák. Rozhodčí:Garaja - Matoušek, Macháček Martin. ŽK:1/4. Diváků:50 

Votice: Januš - Kronus, Blanda, Jantač, Homolka - Daniel(Sládek), Žák (Balík), Neuberg, Šimák - 
Smažík(Voráček), Říha J.(Dvořák). 

 
SK MARILA Votice - Bohemia Poděbrady 5:0 (3:0)  dorost mladší 

Velmi dobrý kolektivní výkon celého mužstva vedl už poněkolikáté k vítěznému utkání. Domácí 
přehráli svého soupeře po věech směrech a zcela zaslouženě a vysoko zvítězili. 

Branky:Brzoň, Otradovec, Trtefil, Balík, Sládek. Rozhodčí:Matoušek - Garaja, Macháček 
Martin.ŽK:1/1.Diváků:40 



SK MARILA Votice - zpravodaj 15 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 7 

Votice: Dvořák - Šmíd (Dvořák), Sládek, Veselý, Vinduška - Račanský (Říha J.), Brzoň (Voráček), 
Hrdlovič, Balík, - Trefil, Otradovec(Babický). 

 
FK Metaz Týnec - SK MARILA Votice 0:4 (0:0)  dorost starší 

Před sobotním duelem mužstev ze dna tabulky byli votičtí důrazně upozorňováni na to,že v žádném 
případě nesmějí soupeře, který doposud v sezóně získal jediný bod, podcenit. Do zápasu nastoupila 
Marila ve vítězné sestavě z minulého kola kdy porazila Poděbrady jen s malou změnou, kdy Říhu 
hrajícího ještě za starší žáky nahradil Balík.Bohužel hráči Marily odehráli celý první poločas 
lehkovážně.Domácí si v první půli vytvořili tři gólové 
příležitosti, které však trestuhodně promarnili a tím 
nechali hosty ve hře i ve druhém poločase.Po změně 
stran přišla na hřiště úplně jiná Marila a hned v 50. 
minutě mohli domácí litovat svých šancí, protože první 
branku v utkání vstřelil hlavou hostující Otradovec. Další 
dvě branky domácím vstřelili dva nejzkušenější hráči Votic 
Neuberg a Daniel, kteří ve druhé půli ovládli střed hřiště. 
Na konečných a pro domácí z přihlédnutím k první půli 
krutých 0:4, upravil v 87. střídající Trefil. 

Branky:Otradovec, Neuberg, Daniel, Trefil. Rozhodčí: 
Mrázek Radek. Diváků:30 

Votice: Januš - Kronus, Jantač, Blanda, Homolka - Balík, 
Daniel, Neuberg, Šimák, Žák - Smažík. Střídali: 
Otradovec, Hrdlovič, Trefil. 

 
FK Metaz Týnec - SK MARILA Votice 1:4 (1:1)  
dorost mladší 

Hosté začali ve velkém stylu, ale postupem času se 
domácí začali prosazovat, byli lepším mužstvem a po 
zásluze se ujali vedení 1:0. Hostům se podařilo těsně 
před poločasem vyrovnat po samostatné akci Voráčka. 
Nadále vyrovnaný zápas rozhodla rychlá a chytrá 
rozehrávka Trefila na rozeběhnutého Voráčka, který své 
sólo proměnil ve druhou branku hostí. Třetí branku přidal 
nekomromisní střelou z úhlu největší "dříč" na hřišti 
Sládek a účet utkání uzavřel střelou "pod víko" z 
trestného kopu Brzoň.  

Branky:Voráček 2, Sládek, Brzoň. Rozhodčí:Matoušek. 
Diváků:30 

Votice: Jan Dvořák - Šmíd, Veselý, Sládek, Dvořák Jiří - 
Trefil, Brzoň, Hrdlovič, Račanský - Voráček, Otradovec 
(Homolka). 

 

 

Žáci starší a mladší – krajský přebor 

ČL Beroun - SK MARILA Votice 2:0 (1:0)  žáci starší 

V bojovném a vyrovnaném zápase se domácí ujali vedení jež v 8.minutě a domnívali se, že dál 
půjde všechno samo. Votičtí však viditelně přidali, zlepšili pohyb a kombinaci a dostavily se i 
šance. Převaha na kopačkách hostů trvala ještě větší část druhé půle, ale brankové vyjádření se 



SK MARILA Votice - zpravodaj 15 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 8 

nedostavilo. Až v poslední čtvrthodině se začali více prosazovat Berounští a v 62.minutě pečetili na 
konečných 2:0. Ani zlepšený výkon Votic nevedl k zisku prvních bodů.  

Rozhodčí: Hájek - Knotek, ČervenkaŽK:1/0.Diváků:30 

Votice: Jan Dvořák - Boukal, Bursík, Váňa, Zimrman - Sedlák (Holub), Říha, Rataj (Bradáč), Rezek 
(Kaprál) - Šedivý, Wegschmied. 
 

ČL Beroun - SK MARILA Votice 1:1 (1:0)  žáci mladší 

Domácí začali náporem a v 10.minutě se ujali vedení 1:0. Potom se hra vyrovnala a do šancí se 
dostávali i hosté a zejména krátce po přestávce měli více ze hry. Ve 35.minutě se prosadil v 
pokutovém území Berouna kanonýr Martin DVořák a po zemi k tyči vyrovnal. To vyburcovalo 
domácí k obrovskému náporu, kterému domácí díky velké bojovnosti i s přispěním štěstí odolali a 
udrželi nerozhodný výsledek. 

Branky:Martin Dvořák. Rozhodčí:Hájek - Knotek, Červenka. Diváků:30 

Votice: Boháček - Schorný, Bednář, Tuček, Fortelný - Kapička, Písařík, Slunečko, Rezek - 
Prégr(Novák,Budil), MArtin Dvořák. 
 

SK MARILA Votice - Sparta ČKD Kutná Hora 1:5 
(1:2) žáci starší 

Hned z prvního útoku nastřelil domácí útočník Šedivý 
břevno. O pět minut později se již nemýlil a dostal Votice 
do vedení. I další minuty patřily domácím, ale pak přišla 
20. minuta a po faulu na hranici šestnáctky zahrávali 
hosté pokutový kop, který proměnili ve vyrovnávací gól. 
To je dostalo do vyšších obrátek a ještě do přestávky šli 
do vedení. A když hned v první minutě druhé půle zvýšili 
na 1:3, bylo o výsledku prakticky rozhodnuto. Ve zbytku 
zápasu se již hrál neurovnaný a nezáživný fotbal, který 
okořenily pouze dvě branky hostů. 

Branky:Šedivý.Rozhodčí:Kovář. Diváků:30 

Votice: Dvořák Jan - Boukal, Bursík, Váňa, Zimrman - 
Sedlák, Bradáč, Rezek (M.Dvořák), J.Rataj (Holub) - 
Šedivý, Wegschmied. 
 

SK MARILA Votice - Sparta ČKD Kutná Hora 2:2 
(1:1)  žáci mladší 

V první půli se hrál vyrovnaný a bojovný fotbal. Teprve ve 
26. minutě nalezl skulinu v obraně hostů Rezek a poslal 
domácí do vedení. Hosté však stačili do přestávky 
vyrovnat. Hned v úvodu druhého poločasu proměnil 
Rezek své sólo z poloviny hřiště ve vedoucí gól Votic. 
Snaha hostů o vyrovnání byla korunována až v poslední 
minutě, kdy střelou pod břevno upravili na konečných 2:2. 

Branky:Rezek 2. Rozhodčí: Kovář. Diváků:20 

Votice: Zejmon - Schorný, Bednář, Tuček, Fortelný - 
Poskočil, Písařík (Lukaševič), Rezek, Slunečko - M.Rataj 
(Kapička), Martin Dvořák. 


